

## pachet materiale

I.D.: 56355625

Data publicarii 23.04.21 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 1.515,25 RON - 1.515,25 RON

Descriere: 1 2000045 TEAVA PP 32X1,8-2000MM+INEL 2,00 BUC 5,10 10,19 19 1,95 2 2000666 TEAVA PP 32X1,8- 750MM+INEL 4,00 BUC 2,42 9,68 19 1,84 3 2000044 TEAVA PP 32X1,8-1000MM+INEL 4,00 BUC 3,06 12,24 19 2,32 4 2013826 IZOLATIE TEAVA 9X35/92 INSUL-TUBE L=2M 7,00 BUC 9,20 64,41 19 12,24 5 5000667 DILUANT 551 PET D551 P0,9L 10,00 BUC 9,72 97,23 19 18,47 6 5000700 EMAIL IDEEA ALBASTRU MEDIU 0,75L 2,00 BUC 18,09 36,17 19 6,87 7 5008409 EMAIL IDEEA OCRU LUMINOS E51450 B 0,75L 2,00 BUC 18,09 36,17 19 6,87 8 5000723 EMAIL IDEEA ROSU E51240 0,75L 2,00 BUC 18,09 36,17 19 6,87 9 5012220 EMALUX COLOR ALB RAL 9016 C0,75L 2,00 BUC 27,58 55,16 19 10,48 10 5012225 EMALUX COLOR NEGRU RAL 9005 C0,75L 2,00 BUC 27,51 55,01 19 10,45 11 1037762 GW TABLOU PT 36M (18X2) GW40049 1,00 BUC 186,55 186,55 19 35,44 12 5008199 EMAIL IDEEA ALBASTRU MEDIU E51650-C4L 1,00 BUC 79,82 79,82 19 15,17 13 5003121 EMAIL IDEEA NEGRU 2,5L 1,00 BUC 55,34 55,34 19 10,51 14 2000048 COT HTB 32X45 PP SC 10,00 BUC 0,88 8,82 19 1,68 15 5012011 SPACLU INOX HOLZER MANER PVC 14 CM, 507 4,00 BUC 5,68 22,72 19 4,32 16 5012008 SPACLU INOX HOLZER MANER PVC 8 CM, 503 4,00 BUC 3,15 12,61 19 2,39 17 2000668 RAMIFICATIE HTEA 32X45 PP SC 2,00 BUC 1,67 3,34 19 0,64 18 2000213 NIPLU 280 1 ZN BM 4,00 BUC 3,18 12,71 19 2,41 19 5007777 TESA REPARATII 4613 DUCT TAPE 50/48NEGRU 2,00 BUC 25,96 51,92 19 9,86 20 2001609 NIPLU 582 1/2"MM(520) 10,00 BUC 3,05 30,50 19 5,80 21 2001590 TEU 130 FFF 1/2" 4,00 BUC 8,54 34,15 19 6,49 22 20255